

राजस्थानराज्य विद्युतउत्पादननिगमलिमिटेड

CIN-U40102RJ2000SGC016484(राजस्थान सरकारका उपक्रम)

कार्यालय मुख्य अभियंता (सिविल), विद्युतविनियामकआयोगभवन,
सहकारमार्ग, जयपुर(दूरभाष 0141-2744785)

निविदाआमंत्रण सूचना

निम्नलिखितकार्यों के लियेअनुभवीटेकेदारोंसेआनलाइननिविदायेंआमंत्रित की जातीहै

| क्र. स | निविदाकानाम | राशि | UBN No | विस्तृतनिविदाप्राप्तकरनेकीदिनांक |
|--------|---|-------------------|-------------------------|--|
| 1 | राजस्थानराज्य विद्युतउत्पादननिगमलिमिटेडसिविलकार्यों के लिए टेकेदारोंकासूचीबद्धता/ पंजीकरणकरनेहेतू क्रमांक13/19-20 | Rs. 3.00 Crore | RVU1920SLOB01885 | 24.02.2020 सांय 5.00 बजेतकप्राप्तकरसकतेहैं। |
| 2 | लीजपरलीगईबिल्डिंगराजस्थलीमॉल, एम.आई. रोड, अजमेरीगेट, जयपुरमेफर्नीशिंगका शेषकार्य। क्रमांक 14/19-20 | Rs. 4.22 लाख | RVU1920WSOB01890 | 05.02.2020 at 5:00 PM बजेतकप्राप्तकरसकतेहैं। |
| 3 | राजस्थलीमॉल, एम.आई. रोड, अजमेरीगेट, जयपुर की द्वितीय तलतृतीय तलतथापाकिंग की नियमितसफाईकाकार्य। क्रमांक15/19-20 | Rs. 3.36 लाख | RVU1920SSOB01891 | 10.02.2020 at 5:00 pmबजेतकप्राप्तकरसकतेहैं। |

विस्तृतनिविदासूचनावेबसाइट<http://energy.rajasthan.gov.in>व<http://sppp.rajasthan.gov.in>पर भीदेखीजासकतीहै। निविदामेंकिसीभीप्रकारकासंशोधनहोनेपरउपरोक्तवेबसाइटपरहीप्रेषितकियाजावेगा।

मुख्य अभियंता (सिविल)

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

CIN- U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. of Rajasthan Undertaking)

410, Vidhyut Viniyamak Ayog Bhawan, Sahakar Marg, Jaipur-302005

NOTICE INVITING BIDS

Online tenders are invited for the following:

| S. No. | Name of Work | Amount | UBN No | Last Date Sale of tender |
|--------|---|----------------|-------------------------|-----------------------------|
| 1. | EXPRESSION OF INTEREST for enlistment / registration of Contractor for civil works TNC- 13/2019-20 | Rs. 3.00 Crore | RVU1920SLOB01885 | Up to 24.02.2020 at 5.00 PM |
| 2. | Balance Furnishing work for rented accommodation at Rajasthali Mall, Ajmeri Gate, M.I. Road, Jaipur TNC- 14/2019-20 | Rs. 4.22 Lacs | RVU1920WSOB01890 | Up to 05.02.2020 at 5:00 PM |
| 3. | Regular Cleaning Work of 2 nd and 3 rd floor and parking area at Rajasthali Mall, Ajmeri Gate, M.I. Road, Jaipur TNC- 15/2019-20 | Rs. 3.36 Lacs | RVU1920SSOB01891 | Up to 10.02.2020 at 5:00 pm |

Detailed NIT can also be seen on website <http://energy.rajasthan.gov.in> & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Chief Engineer (Civil)